
  

 

 
 

Til 

Berørte grunneiere og naboer 

Berørte myndigheter og organisasjoner 

 

 23.01.2025 

 

 

Kunngjøring om høring og offentlig ettersyn av forslag til detaljregulering for E18 

Kragerø – Bamble og oppheving av gjeldende planer 

Det interkommunale plansamarbeidet for E18 Dørdal – Grimstad vedtok i møte 17.01.2025 å 

sende forslag til detaljregulering for E18 Kragerø – Bamble på høring og legge den ut til 

offentlig ettersyn. Samtidig foreslås oppheving av to planer som erstattes av 

detaljreguleringen.  

 

Innspill til planforslaget og/eller oppheving av planer 

Synspunkt, innspill eller andre relevante opplysninger må være oss i hende senest fredag  

21.03.2025. Alle innspill oppsummeres, behandles og svares ut i et merknadsdokument. 

Dokumentet blir publisert og legges ved planforslaget til politisk behandling.  

 

Innspill sendes inn skriftlig via: 

• Medvirkningsportalen, klikk her 

• eller e-post til: post@nyeveier.no 

• eller post til Nye Veier, Kjøita 6, 4630 Kristiansand 

Ved bruk av e-post eller post, merk innspillet «E18 Kragerø – Bamble». 

 

Plandokumenter, fagrapporter, film, innsynskart og en kort beskrivelse av planforslaget, er 

tilgjengelig på nettsidene til Nye Veier og kommunene.  

• Nye Veier, klikk her 

• Kragerø kommune: https://www.kragero.kommune.no/  

• Bamble kommune: https://www.bamble.kommune.no/  

 

Informasjonsmøter og åpen kontordag 

Nye Veier inviterer til informasjonsmøte i Kragerø og Bamble kommuner, samt en 

åpen kontordag hos Nye Veier. Alle som er interesserte, er velkomne for å få mer 

informasjon om planarbeidet. 

Informasjonsmøter 

 Kragerø kommune 
 

 Bamble kommune 

Sted: Kommunestyresalen, Kragerø rådhus 
 

Sted: Rønholt skole 

Dato: Onsdag 26. februar 2025 
 

Dato: Torsdag 27. februar 2025 

Tid: 18.00 – 19.30 
 

Tid: 18.00 – 19.30 

 

Scann QR-koden 

for å komme inn på 

Nye Veiers nettside 

for E18 Kragerø - 

Bamble 

https://www.nyeveier.no/strekninger/e18/e18-krageroe-bamble/e18-krageroe-bamble-plandokumenter/
mailto:post@nyeveier.no
https://www.nyeveier.no/strekninger/e18/e18-krageroe-bamble/e18-krageroe-bamble-plandokumenter/
https://www.kragero.kommune.no/
https://www.bamble.kommune.no/
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Åpen kontordag  

Sted: Herreveien 57, 3960 Stathelle 

Dato: Torsdag 6. mars 2025 

Tid: 16.00 – 19.00 

 

Detaljregulering for E18 Kragerø – Bamble – høring og offentlig ettersyn 

Detaljreguleringen legger til rette for bygging, drift og vedlikehold av fremtidig E18 mellom 

Nygård i Kragerø kommune og Dørdal i Bamble kommune. Det overordnede målet for 

planen er betydelig forbedringer for fremkommelighet og trafikksikkerhet på strekningen. 

 

Detaljreguleringen optimaliserer løsninger fra vedtatt kommunedelplan for E18 Dørdal – 

Grimstad og planforslaget for E18 Tvedestrand – Bamble fra 2021. Prosjektet har 

gjennomgått en verdioptimalisering som anbefalte mer gjenbruk av dagens E18 gjennom 

Kragerø og Bamble. 

 
Figur 1: Illustrasjonen viser planområdet for detaljregulering E18 Kragerø - Bamble. 

Det legges opp til betydelig grad av gjenbruk av dagens E18. En viktig forutsetning for mer 

gjenbruk er endret planlagt hastighet fra 110 km/t til 100 km/t. Gjenbruk av dagens E18 

reduserer arealbehovet, gir lavere kostnader og lavere klimagassutslipp. Fremtidig E18 i 

planområdet gjenbruker ca. 35 % av eksisterende veikorridor i Kragerø og 100 % i Bamble. 

Det sparer spesielt natur- og friluftsområder som ikke er påvirket av dagens vei.  
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Forslag til oppheving av planer – høring og offentlig ettersyn 

Detaljregulering for E18 Kragerø – Bamble erstatter deler av følgende gjeldende planer som 

foreslås opphevet:  

 

1. Del av kommunedelplan for E18 Dørdal – Grimstad, vedtatt i september 2019 (planID 

Kragerø 2019200, Bamble 322). Foreslås opphevet i sin helhet gjennom Kragerø og 

Bamble kommuner.  

 

2. Del av detaljregulering E18 Rugtvedt – Dørdal, vedtatt i april 2013 (planID Bamble 

4012228). Foreslås opphevet vest for Rørholtveien, langs Bakkevannet.  

 

Kommunedelplan for E18 Dørdal – Grimstad ga overordnede prinsipper for fremtidig E18 

korridor med funksjonalitets- og utredningskrav, og fastsatte en båndleggingssone i påvente 

av en reguleringsplan. Båndleggingen har ikke lenger rettsvirkning, da båndleggingsperioden 

gikk ut i september 2023. Detaljregulering for E18 Kragerø – Bamble følger opp 

kommunedelplanens overordnede føringer og ivaretar relevante planbestemmelser. Med 

hjemmel i plan- og bygningsloven § 11-17 foreslås kommunedelplanen opphevet i sin helhet 

i Kragerø og Bamble kommuner. 

 
Figur 2: Del av kommunedelplan gjennom Kragerø og Bamble kommuner som foreslås opphevet. (Kilde: Sweco). 

I Bamble kommune er detaljregulering E18 Rugtvedt – Dørdal (planID 228), vedtatt 

04.04.2013, gjeldende plangrunnlag i området langs Bakkevannet. Planen la til rette for ny 

E18 som firefelts motorvei fra Rugtvedt til Dørdal. Planen har blitt stykkevis opphevet og 

erstattet av senere reguleringsendringer, i takt med utbyggingen av E18. Del av planen, 

omtrent fra Rørholtveien og vestover, er fortsatt gjeldende. Detaljregulering for E18 Kragerø 

– Bamble erstatter hovedsakelig planen fra 2013. De deler som ikke erstattes vurderes å 

være tilstrekkelig ivaretatt i kommuneplanens arealdel, sist revidert 16.04.2024. Med 

hjemmel i plan- og bygningsloven § 12-14 foreslås detaljregulering E18 Rugtvedt – Dørdal 

(planid 228), del av plankart 14 og plankart 15 med tilhørende bestemmelser, opphevet. 
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Figur 3: Del av detaljregulering E18 Rugtvedt - Dørdal foreslås opphevet. (Kilde: Bamble kommune/Sweco). 

Hvilken betydning har oppheving av planer for deg som grunneier/fester? 

Oppheving av eksisterende planer i forbindelse med detaljregulering for E18 Kragerø – 

Bamble vil i hovedsak ha liten betydning for berørte grunneiere og festere. Dette skyldes at 

den foreslåtte detaljreguleringen vil gjelde foran de planer som oppheves. Hensikten med 

opphevingene er å rydde opp i kommunenes planregister, noe som bidrar til å klargjøre 

hvilke planer som er gjeldende og hvilke som ikke lenger har rettsvirkning. 

 

Grunnerverv 

Grunnerverv er prosessen hvor Nye Veier erverver grunn og/eller rettigheter til veianlegget. 

Det er først når reguleringsplanen er vedtatt at Nye Veier med sikkerhet vet hvilke 

eiendommer som blir berørt og i hvilken grad de berøres. Vi tar kontakt med grunneiere av 

berørte eiendommer i god tid før prosjektet skal gjennomføres.  Mer informasjon om 

grunnerverv finner du her: https://www.nyeveier.no/grunnerverv/ 

 

PlanID detaljregulering E18 Kragerø – Bamble 

Kragerø: 3814_201 

Bamble: 3813_369 

 

Kontaktinformasjon 

Ta gjerne kontakt med oss om det er noe du lurer på. 

• Stian Blindheim, prosjektleder Nye veier, tlf. 970 96 390 

• Erlend Lie, grunnerverver Nye Veier, tlf. 402 22 555 

 

Vedlegg 

Oversiktskart som viser plangrensen for detaljreguleringen for E18 Kragerø – Bamble. 

 

Med vennlig hilsen 

Stian Blindheim 

Prosjektleder, Nye Veier AS 

https://www.nyeveier.no/grunnerverv/

